

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a), no uso de atribuições legais e em conformidade com as legislações vigentes constantes no preâmbulo do Edital de Licitação nº 028/2022, Processo Interno nº 1866/2022, após análise e deliberação, resolve ADJUDICAR o objeto do Certame, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais para as corporações musicais Sociedade Musical Santa Cecília, Sociedade Musical Lira da Paz e Sociedade Musical Santa Lúcia por meio do Convênio Funarte nº 017/2019 - SINCOV Nº 883580/2019, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, conforme especificações, obrigações e de mais condições contidas neste edital e seus anexos.

Resultado:

NOTA DEZ COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIR - 17.897.763/0001-80 E-mail:-docsassessoria@gmail.com Telefone: (65) 3028-4200			
Lote 4 TUBA AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 425,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 19,50MM APROX., 03 VÁLVULAS DE AÇÃO SUPERIOR, PORTA LIRA, ACABAMENTO LAQUEADO COM FEMEAS EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO COM RODAS.			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - TUBA AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 425,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 19,50MM APROX., 03 VÁLVULAS DE AÇÃO SUPERIOR, PORTA LIRA, ACABAMENTO LAQUEADO COM FEMEAS EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO COM RODAS.			
TUBA AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 425,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 19,50MM APROX., 03 VÁLVULAS DE AÇÃO SUPERIOR, PORTA LIRA, ACABAMENTO LAQUEADO COM FEMEAS EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO COM RODAS.	4 - UN	8.200,00	32.800,00
Marca: MUSICTRADE IM	Fabricante: MUSICTRADE IM	Modelo: TUBA PRINCE 3/4 3 PISTOS TUB-81 SIB	
Lote 11 VIOLINO EM MADEIRA EAGLE VK644 4/4 COM ARCO E ESTOJO ENVELHECIDO OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - VIOLINO EM MADEIRA EAGLE VK644 4/4 COM ARCO E ESTOJO ENVELHECIDO OU SIMILAR			
VIOLINO EM MADEIRA EAGLE VK644 4/4 COM ARCO E ESTOJO ENVELHECIDO OU SIMILAR	10 – UN	388,00	3.880,00
Marca: MUSICTRADE IM	Fabricante: MUSICTRADE IM	Modelo: VIOLINO PRINCE 414 VI 1244 CI ESTOJO	
Lote 17 PRATO PARA BATERIA RIDE 20" REVOLUTION PRO OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - PRATO PARA BATERIA RIDE 20" REVOLUTION PRO OU SIMILAR			
PRATO PARA BATERIA RIDE 20" REVOLUTION PRO OU SIMILAR	1 – UN	674,15	674,15

Marca: : SONOTEC ELETR		Fabricante: : SONOTEC ELETR		Modelo: PRATC 20" RIDE ZEUS EVOLUTION ZEVR20	
Lote 21 PAR DE PRATOS ZILDJAN PLANET Z14 PLZ 14, BPR BAND OU SIMILAR					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med. U		Unitário Final	
Total					
1 - PAR DE PRATOS ZILDJAN PLANET Z14 PLZ 14, BPR BAND OU SIMILAR					
PAR DE PRATOS ZILDJAN PLANET Z14 PLZ 14, BPR BAND OU SIMILAR		1 - UN		370,00	
370,00		370,00		370,00	
Marca: C.C.WEI MUSIC		Fabricante: C.C.WEI MUSIC		Modelo: PRATC FANFARRA 14" C/ CORREIA PHOENIX	
Total de QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA					19.911,00
Lote 22 ESTANTE RMV PES 0090 PARTITURA OU SIMILAR					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med. U		Unitário Final	
Total					
1 - ESTANTE RMV PES 0090 PARTITURA OU SIMILAR					
ESTANTE RMV PES 0090 PARTITURA OU SIMILAR		30 - UN		47,04	
1.411,20		1.411,20		1.411,20	
Marca: MUSICTRADE IM		Fabricante: MUSICTRADE IM		Modelo: ESTANTE PARTITURA MS 13 PRINCE PQ	
Total de QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA					19.911,00
Lote 24 ESTANTE PARA PARTITURA COR PRETA, DIMENSÃO, BASE PARA APOIO 42 CM APROX., ALTURA 23CM APROX., ALTURA MÁXIMA 130 CM APROX., ALTURA MÍNIMA 50 CM APROX. COM CAPA PARA TRANSPORTE					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med. U		Unitário Final	
Total					
1 - ESTANTE PARA PARTITURA COR PRETA, DIMENSÃO, BASE PARA APOIO 42 CM APROX., ALTURA 23CM APROX., ALTURA MÁXIMA 130 CM APROX., ALTURA MÍNIMA 50 CM APROX. COM CAPA PARA TRANSPORTE					
ESTANTE PARA PARTITURA COR PRETA, DIMENSÃO, BASE PARA APOIO 42 CM APROX., ALTURA 23CM APROX., ALTURA MÁXIMA 130 CM APROX., ALTURA MÍNIMA 50 CM APROX. COM CAPA PARA TRANSPORTE		30 - UN		71,65	
2.149,50		2.149,50		2.149,50	
Marca: VECTOR ND.		Fabricante: VECTOR ND		Modelo: ESTANTE PARTITURA SP-250 RETRATIL VECTOR PQ	
Total de NOTA DEZ COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIR					41.284,85

Sabará, 05 de maio de 2022.

Demétrius Gil
Pregoeiro(a) Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a), no uso de atribuições legais e em conformidade com as legislações vigentes constantes no preâmbulo do Edital de Licitação nº 028/2022, Processo Interno nº 1866/2022, após análise e deliberação, resolve ADJUDICAR o objeto do Certame, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais para as corporações musicais Sociedade Musical Santa Cecília, Sociedade Musical Lira da Paz e Sociedade Musical Santa Lúcia por meio do Convênio Funarte nº 017/2019 - SINCOV Nº 883580/2019, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, conforme especificações, obrigações e de mais condições contidas neste edital e seus anexos.

Resultado:

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA - 28.453.974/0001-40 E-mail:-licitacao04@eutocoquasar.com.br Telefone: (62) 3639-4467			
Lote 5 SAXOFONE SOPRANO, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, RETO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F AGUDO, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, TODEL CURVO EXTRA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO.			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - SAXOFONE SOPRANO, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, RETO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F AGUDO, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, TODEL CURVO EXTRA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO.			
SAXOFONE SOPRANO, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, RETO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F AGUDO, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, TODEL CURVO EXTRA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO.	1 - UN	2.754,00	2.754,00
Marca: Quasar	Fabricante: Quasar	Modelo: QSS103L	
Lote 7 TROMBONE TENOR BB, CAMPANA 8 (203,00MM APROX.), CALIBRE .500 (12,70MM APROX.), VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA EM ALPACA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE, BOCAL VINCENT BACH 12C E CREME LUBRIFICANTE PARA VARA.			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - TROMBONE TENOR BB, CAMPANA 8 (203,00MM APROX.), CALIBRE .500 (12,70MM APROX.), VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA EM ALPACA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE, BOCAL VINCENT BACH 12C E CREME LUBRIFICANTE PARA VARA.			
TROMBONE TENOR BB, CAMPANA 8 (203,00MM APROX.), CALIBRE .500 (12,70MM APROX.), VARA INTERNA EM ALPACA COM BANHO DE CROMO DURO, VARA EXTERNA EM ALPACA, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE, BOCAL VINCENT BACH 12C E CREME LUBRIFICANTE PARA VARA.	2 – UN	1.183,00	2.366,00
Marca: Quasar	Fabricante: Quasar	Modelo: QSL100L	
Lote 8 FLAUTA TRANSVERSAL, AFINAÇÃO C, CHAVES FECHADAS, CORPO, CABEÇA E PÉ EM C EM ALPACA CHAPEADA A PRATA, CHAVES PRATEADAS, E (MI) MECÂNICO, AJUSTE SUPERIOR DOS PARAFUSOS TOP ADJUST SYSTEM, 02 BOCAIS (01 RETO E 01 CURVO), FIXAÇÃO DAS			

COLUNETAS EM BASE NERVURADA (RIBBED CONSTRUCTION), ESTOJO COM ALÇA PARA OMBRO.			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - FLAUTA TRANSVERSAL, AFINAÇÃO C, CHAVES FECHADAS, CORPO, CABEÇA E PÉ EM C EM ALPACA CHAPEADA A PRATA, CHAVES PRATEADAS, E (MI) MECÂNICO, AJUSTE SUPERIOR DOS PARAFUSOS TOP ADJUST SYSTEM, 02 BOCAIS (01 RETO E 01 CURVO), FIXAÇÃO DAS COLUNETAS EM BASE NERVURADA (RIBBED CONSTRUCTION), ESTOJO COM ALÇA PARA OMBRO.			
FLAUTA TRANSVERSAL, AFINAÇÃO C, CHAVES FECHADAS, CORPO, CABEÇA E PÉ EM C EM ALPACA CHAPEADA A PRATA, CHAVES PRATEADAS, E (MI) MECÂNICO, AJUSTE SUPERIOR DOS PARAFUSOS TOP ADJUST SYSTEM, 02 BOCAIS (01 RETO E 01 CURVO), FIXAÇÃO DAS COLUNETAS EM BASE NERVURADA (RIBBED CONSTRUCTION), ESTOJO COM ALÇA PARA OMBRO.	2 – UN	955,50	1.911,00
Marca: Quasar	Fabricante: Quasar	Modelo: QCL903S	
Lote 10			
CLARINETE AFINAÇÃO EM BB, SISTEMA BOEHM, 17 CHAVES, 06 ANÉIS, CHAVES PRATEADAS, CORPO EM ABS TEXTURIZADO, MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACESSÓRIOS E ESTOJO LUXO			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - CLARINETE AFINAÇÃO EM BB, SISTEMA BOEHM, 17 CHAVES, 06 ANÉIS, CHAVES PRATEADAS, CORPO EM ABS TEXTURIZADO, MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACESSÓRIOS E ESTOJO LUXO			
CLARINETE AFINAÇÃO EM BB, SISTEMA BOEHM, 17 CHAVES, 06 ANÉIS, CHAVES PRATEADAS, CORPO EM ABS TEXTURIZADO, MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACESSÓRIOS E ESTOJO LUXO	14 - UN	920,00	12.880,00
Marca: Quasar	Fabricante: Quasar	Modelo: QSL100L	
Total de QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA			19.911,00

Sabará, 05 de maio de 2022.

Demétrius Gil
Pregoeiro(a) Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a), no uso de atribuições legais e em conformidade com as legislações vigentes constantes no preâmbulo do Edital de Licitação nº 028/2022, Processo Interno nº 1866/2022, após análise e deliberação, resolve ADJUDICAR o objeto do Certame, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais para as corporações musicais Sociedade Musical Santa Cecília, Sociedade Musical Lira da Paz e Sociedade Musical Santa Lúcia por meio do Convênio Funarte nº 017/2019 - SINCOV Nº 883580/2019, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, conforme especificações, obrigações e de mais condições contidas neste edital e seus anexos.

Resultado:

STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - 10.661.909/0001-44			
E-mail:-analista2@stagemusic.com.br Telefone: (47) 3032-5400			
Lote 2			
SOUZAFONE MICHAEL WSFM45N LAQUEADO OU SIMILAR.			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - SOUZAFONE MICHAEL WSFM45N LAQUEADO OU SIMILAR.			
SOUZAFONE MICHAEL WSFM45N LAQUEADO OU SIMILAR.	1 - UN	17.717,00	17.717,00
Marca: STANFORD	Fabricante: STANFORD	Modelo: SSF700	
Lote 3			
SOUSAFONE AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 18,50MM APROX, 4 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, 02 TUDÉIS (45° E 20°), PORTA LIRA, TUBOS FÊMEA EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO "HARD CASE" COM RODAS			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - SOUSAFONE AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 18,50MM APROX, 4 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, 02 TUDÉIS (45° E 20°), PORTA LIRA, TUBOS FÊMEA EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO "HARD CASE" COM RODAS			
SOUSAFONE AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX. EM LATÃO AMARELO, CALIBRE 18,50MM APROX, 4 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, 02 TUDÉIS (45° E 20°), PORTA LIRA, TUBOS FÊMEA EM CUPRONÍQUEL, BOCAL PRATEADO, ESTOJO "HARD CASE" COM RODAS	1 - UN	17.717,00	17.717,00
Marca: : STANFORD	Fabricante: : STANFORD	Modelo: SSF700	
Total de STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI			35.434,00

Sabará, 05 de maio de 2022.

Demétrius Gil
Pregoeiro(a) Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(A) Pregoeiro(a), no uso de atribuições legais e em conformidade com as legislações vigentes constantes no preâmbulo do Edital de Licitação nº 028/2022, Processo Interno nº 1866/2022, após análise e deliberação, resolve ADJUDICAR o objeto do Certame, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de equipamentos e instrumentos musicais para as corporações musicais Sociedade Musical Santa Cecília, Sociedade Musical Lira da Paz e Sociedade Musical Santa Lúcia por meio do Convênio Funarte nº 017/2019 - SINCOV Nº 883580/2019, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, conforme especificações, obrigações e de mais condições contidas neste edital e seus anexos.

Resultado:

JOSE SOARES RAIMUNDO CPF 75292378615- ME - 02.640.254/0001-08 E-mail:-julianacmg@gmail.com Telefone: (31) 98409-7101			
Lote 1 SOUZAFONE FIBRA, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX., 3 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, CALIBRE 18,50MM APROX., CORPO EM CAMPANA EM FIBRA, MAQUINA COM ACABAMENTO LAQUEADO, PORTA LIRA, CAMPANA BRANCA BRILHANTE, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - SOUZAFONE FIBRA, AFINAÇÃO EM BB, MODELO AVANÇADO, CAMPANA 660,00MM APROX., 3 PISTOS EM CUPRONÍQUEL, CALIBRE 18,50MM APROX., CORPO EM CAMPANA EM FIBRA, MAQUINA COM ACABAMENTO LAQUEADO, PORTA LIRA, CAMPANA BRANCA BRILHANTE, BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO			
Sousafone Sib 3 pistos em fibra, máquina laqueada, campana 660mm, calibre 19mm bocal prateado, estojo com rodas. Marca/Modelo	4 - UN	17.000,00	68.000,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: SOU-17	
Lote 6 SAXOFONE ALTO AFINAÇÃO EM EB, MODELO AVANÇADO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F AGUDO, PORTA LIRA, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - SAXOFONE ALTO AFINAÇÃO EM EB, MODELO AVANÇADO, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL, CHAVE BB ARTICULADA, CHAVE F AGUDO, PORTA LIRA, APOIO DO POLEGAR AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO LUXO.			
Sax Alto Mib laqueado, chave Fá agudo, chave Sib grave articulável, apoio polegar regulável, porta lira, com estojo	2 – UN	2.750,00	5.500,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: ASA-30	
Lote 9 TROMPA DUPLA BB/F, CAMPANA EM YELLOW BRASS 11,8 - 300MM APROX, CALIBRE .468 - 11,89MM APROX., LEADPIPE EM ROSEBRASS QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E RIQUEZA NOS HARMÔNICOS. TUBOS EXTERNOS EM ALPACA (NICKEL SILVER), APOIO/DESCANSO PARA MÃO AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - TROMPA DUPLA BB/F, CAMPANA EM YELLOW BRASS 11,8 - 300MM APROX, CALIBRE .468 - 11,89MM APROX., LEADPIPE EM ROSEBRASS QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E			

RIQUEZA NOS HARMÔNICOS. TUBOS EXTERNOS EM ALPACA (NICKEL SILVER), APOIO/DESCANSO PARA MÃO AJUSTÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO, ESTOJO EXTRA LEVE			
Trompa de Marcha Sib, laqueada com leadpipe e detalhes em cuproníquel, campana 305mm, calibre 11,89mm, bocal prateado, com estojo	2 - UN	4.000,00	8.000,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: MFH-60	
Lote 12 VIOLINO EM MADEIRA EASTMAN, MODELO VL 80 4/4 COM ARCO E ESTOJO OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - VIOLINO EM MADEIRA EASTMAN, MODELO VL 80 4/4 COM ARCO E ESTOJO OU SIMILAR			
Violino 4/4. Acabamento Fosco, Tampo de Spruce Plywood, Corpo em Maple Plywood Espelho em Hardwood, Braço em Maple. Estandarte em Hardwood. Queixeira em Hardwood. Arco em Rosewood Crina Animal. Cravelhas em Hardwood. 01 Violino Vivace Mozart 4/4 Fosco. 01 Case Para Transporte. 01 Arco. 01 Breu.	10 - UN	470,00	4.700,00
Marca: VIVACE MOZART	Fabricante: VIVACE MOZART	Modelo: MO44S	
Lote 13 CAJON ELETROACÚSTICO TAMANHO GRANDE COM 02 VASSOURINHAS			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - CAJON ELETROACÚSTICO TAMANHO GRANDE COM 02 VASSOURINHAS			
Cajon Eletroacústico Especificações: Corpo em MDF Tampo em HDF (parafusado) estampas personalizadas Lateral e Fundo na cor Preta Mecanismo de Som com Esteira em aço (melhor timbre de caixa de bateria) Acabamento com Pintura Automotiva na cor Preta Assento em banco estofado de couro Pés em Abs Dimensões: 52x34x35cm Peso: 4.0 Kg. 02 Vassourinha para Cajon liverpool Light VAC002	1 - UN	400,00	400,00
Marca: JAGUAR	Fabricante: JAGUAR	Modelo: CJ1000k2Pb018	
Lote 14 TAROL 10X14 EM AÇO INOX, PELE EM NYLON E ESTEIRA 12 FIOS			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - TAROL 10X14 EM AÇO INOX, PELE EM NYLON E ESTEIRA 12 FIOS			
Tarol caixa repique 10x14" inox 6 afinações ferragem cromada, esteira 12 fios	1 - UN	140,00	140,00
Marca: VIVACE MOZART	Fabricante: VIVACE MOZART	Modelo: MO44S	
Lote 15 PAR DE CONGA COM PELE ANIMAL E ESTANTE			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - PAR DE CONGA COM PELE ANIMAL E ESTANTE			
Par de congas júnior de 8" e 9" em madeira maple laqueada, aros cromados, pele animal e estante central reforçada.	1 - UN	2.200,00	2.200,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: B8	
Lote 16 ESTANTE PARA PRATO GIRAFÁ RETA CROMADA			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - ESTANTE PARA PRATO GIRAFÁ RETA CROMADA			
Estante de prato reta, pés duplos, regulagem de altura e inclinação, feltro, borracha nos pés.	2 - UN	200,00	400,00

Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: CS-300	
Lote 18 CARRILHÃO COM 36 NOTAS EM ALUMÍNIO			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - CARRILHÃO COM 36 NOTAS EM ALUMÍNIO			
Carrilhão natural com 36 notas em alumínio presas em cordão	1 - UN	210,00	210,00
Marca: WHITLE DRUNS	Fabricante: WHITLE DRUNS	Modelo: wdpa 0049	
Lote 19 CAIXA TENOR 14X12" CASTANHA DUPLA AFINAÇÃO, ACABAMENTO EM FORMICA COM CARRIER			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - CAIXA TENOR 14X12" CASTANHA DUPLA AFINAÇÃO, ACABAMENTO EM FORMICA COM CARRIER			
Caixa Tenor 14" X 12", corpo madeira basswoos 7 camadas, coberta com pvc, 16 afinações, com colete (carrier).	1 - UN	960,00	960,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: SD141208	
Lote 20 REQUINTA MIB AFINAÇÃO EB (MI BEMOL), APOIO DE POLEGAR, REGULÁVEL COM PORTA CORREIA, PATRIA PRIMA CORPO DE RESINA ABS, ACABAMENTO, CHAVES NIQUELADAS, BOQUILHA COBRE, BOQUILHA, ABRAÇADEIRA DE METAL E CASE			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - REQUINTA MIB AFINAÇÃO EB (MI BEMOL), APOIO DE POLEGAR, REGULÁVEL COM PORTA CORREIA, PATRIA PRIMA CORPO DE RESINA ABS, ACABAMENTO, CHAVES NIQUELADAS, BOQUILHA COBRE, BOQUILHA, ABRAÇADEIRA DE METAL E CASE			
Requinta Mib, corpo em ABS, 17 chaves, apoio polegar, regulável, com porta correia, chaves niqueladas, com boquilha e estojo	1 - UN	1.050,00	1.050,00
Marca: PRINCE	Fabricante: PRINCE	Modelo: CLA 1	
Lote 23 ESTANTE RMV PES 0040 PARTITURA OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - ESTANTE RMV PES 0040 PARTITURA OU SIMILAR			
Estante partitura. Fácil desmontagem e montagem, 1 estágio de regulagem; Altura mínima: 92cm, Máxima: 1,57m. Com porta-batuta em madeira e prancheta em madeira.	55 - UN	445,00	24.475,00
Marca: SATY	Fabricante: SATY	Modelo: 5036M	
Lote 25 ESTANTE PARTITURA RMV EASY LOCK PRANCHETA DE MADEIRA PS 0070 OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - ESTANTE PARTITURA RMV EASY LOCK PRANCHETA DE MADEIRA PS 0070 OU SIMILAR			
Estante / Suporte para partitura; Modelo Linha Maestro (ideal para músicos ou Maestros); Placa de madeira em MDF com 50mm de espessura; Pintura dos componentes metálicos: Eletrostática / Epóxi na cor Preto; Base: By Saty; 02 Hastes de altura (1º Ø com 25mm e 2º Ø com 19mm); Suporte desmontável em 2 partes; Regulagem de ângulo (Placa); Tubos reforçados conexões de material de plástico injetável (ABS); Pés retrátil revestidos com plástico antiderrapante; Produto de excelente qualidade; Fabricado no Brasil; Peso aprox. 2,3Kgs. Medidas do apoio da partitura (Placa Madeira): C: 43cm x L: 4,5cm x A: 30cm; Espessura da placa	25 - UN	191,00	4.775,00

de madeira: 50mm; Apoio da partitura: 4,5cm; Produto Desmontado: 72cm x 33cm x 8cm; Altura min. (corpo + apoio da partitura): 63cm; Altura max. (corpo + apoio da partitura) 112cm.			
Marca: VECTOR		Fabricante: VECTOR	
Modelo: SP400			
Lote 26			
PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA E TAROL			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA E TAROL			
Pares de baquetas para caixa e tarol em madeira marfim	6 - UN	14,50	87,00
Marca: VANGUARDA		Fabricante: VANGUARDA	
Modelo: 4152			
Lote 27			
MAÇANETAS DE PELÚCIA PARA BUMBO CABO LONGO			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - MAÇANETAS DE PELÚCIA PARA BUMBO CABO LONGO			
Maçanetas de pelúcia para bumbo cabo longo	2 - UN	16,00	32,00
Marca: LIVERPOOL		Fabricante: LIVERPOOL	
Modelo: MC48			
Lote 28			
PELE ROMAF P0 NYLON 14" RESPOSTA OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - PELE ROMAF P0 NYLON 14" RESPOSTA OU SIMILAR			
Pele resposta fina, transparente com aro em alumínio	4 - UN	14,50	58,00
Marca: LUEN		Fabricante: LUEN	
Modelo: RESPOSTA 12045			
Lote 29			
PELE ROMAF P2 NYLON 14" LEITOSA OU SIMILAR			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med. U	Unitário Final	Total
1 - PELE ROMAF P2 NYLON 14" LEITOSA OU SIMILAR			
Pele leitosa p2 grossa com aro em alumínio, produto de alta resistência.	4 - UN	15,50	62,00
Marca: LUEN		Fabricante: LUEN	
Modelo: LEITOSA 12007			
Total de JOSE SOARES RAIMUNDO CPF 75292378615- ME			121.049,00

Sabará, 05 de maio de 2022.

Demétrius Gil
Pregoeiro(a) Oficial